iskopavanjima je utvrđen sloj
uništavanja (sloj gareži) datiran u vi veku i konstatiran prestanak kovanja novca, jer nema više
subjekata koji su ga dotle kovali, itd.

12 F. Pouqueville, histoire de la régénération de la grèce, i–iv.
13 jedan od njih je dokument o grčko-turskom mirovnom ugovoru, atina 1 (14 novembar)

1913 protokol br. 3, član 3 (nove anektirane teritorije), in Balkanski ugovorni odnosi, t. i, str. 400;
taj naziv koristi i prof. antropologije na wellessley college a. n. karakasidou, Fields of wheat,
gl. 6 i makedonski prevod Полиња жито, гл. 6, vidi i kratak prikaz И.